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موندو )اسپانیا(
درخشش خریدهای جدید بارسلونا با 
تیتر»شروع شده« روی جلد روزنامه 
موندو رفته است. این روزنامه با 
تصویری از اوبامیانگ و آداما ترائوره 
نوشته روزهای خوب بارسلونا از راه 
رسیده است. بازیکنان جدید بارسلونا 
روی 15 گل بارسلونا در5 بازی اخیر 
نقش داشته  و انتخاب های ژاوی نمره 

قبولی گرفته اند.

میرر )انگلیس(
توماس توخل از تأثیر تنش های میان روسیه 
و اوکراین بر باشگاه چلسی نگران است. 
ارتباط رومن آبراموویچ، مالک چلسی با 
پوتین رئیس جمهور روسیه باعث شده فضا 
علیه باشگاه چلسی شود و توخل به این 
موضوع اعتراف کرده است. این روزنامه به 
نبرد لیورپول و چلسی در فینال جام اتحادیه 
اشاره کرده و نوشته کلوپ به دنبال چهارگانه 

قهرمانی در این فصل است.

مارکا  )اسپانیا(
رئال مادرید برای خریدهای بزرگ در 
نقل و انتقالات آماده می شود. روزنامه 
مارکا نوشته این باشگاه می خواهد کیلیان 
امباپه و ارلینگ هالند، دو فوق ستاره 
جوان فوتبال جهان را به خدمت بگیرد. 
تیتر عملیات ماه مارس برای جلد مارکا 
انتخاب شده و این روزنامه نوشته تا ماه 
آینده تکلیف وضعیت مالی رئال برای 

جذب این دو بازیکن روشن می شود.

کوروش لرستانی: خود پروین شماره 7 را به من داد
حامد جیرودی/ کوروش لرستانی یکی از بازیکنان سابق فوتبال 
ایران در دهه 60 است که سابقه حضور در تیم ملی را هم در 
کارنامه اش دارد. او که متولد 4 آذر 1338 است، درباره دوران 
بازی اش گفت: »من بچه مسجدسلیمان هستم و فوتبالم را از 
تیم نفتون این شهر آغاز کردم. در ادامه سال 1362 برای گذراندن 
خدمت سربازی به عضویت تیم شهربانی درآمدم و پس از آن 
هم به پاس رفتم. سال 66 بود که به پرسپولیس رفتم و یک سال 
برای این تیم بازی کردم اما بعد از آن دوباره به پاس برگشتم 
و تا سال 1370 هم در این تیم بازی کردم و پس از آن از فوتبال 

خداحافظی کردم.«
او درباره اینکه چه شد که زود از پرسپولیس جدا شد، توضیح داد: 
»احساس می کنم مقداری از لحاظ فرهنگی در پرسپولیس به هم 
نخوردیم. اوایل حضورم در جمع سرخپوشان خوب بود ولی وقتی 
گل زدم، اطرافیان تیم این موضوع را برنتابیدند و درگیری هایی به 
وجود آمد. انگار که می خواستند مرا خراب کنند و دوست داشتند 
فقط کسانی که قبلًا گل می زدند، برای شان گل بزنند! من هم که 
این چیزها را دیدم، تصمیم گرفتم به پاس برگردم. چون نظم و 
انضباط داشت و آنجا را بیشتر دوست داشتم. بعد از آن هم خسته 

شدم و در 32 سالگی از فوتبال خداحافظی کردم. چون امکاناتی 
نبود و فقط باید خودمان هزینه می کردیم و حتی کفش مان را هم 
خودمان می خریدیم و فقط پول بنزین از کرج تا تهران می دادم.« 
لرستانی درباره ماجرای شماره 7 علی پروین که پوشیده بوده 
هم گفت: »یک بازی با اکباتان داشتیم که آن روز همه پیراهن ها 
را آورده بودند ولی شماره 10 که برای من بود را نیاورده بودند. 
برای همین علی آقای پروین شماره 7 خودش را به من داد که 
تماشاگران اعتراض کردند ولی من گفتم خود علی آقا پیراهن را 

داده است و در بازی های بعد دوباره شماره 10 را پوشیدم.«
او که در پست مهاجم بازی می کرد، درباره سابقه ملی اش  یادآور 
شد: »من 2 بازی ملی دارم و سال 1363 که به دعوت آقای ناصر 
ابراهیمی به تیم ملی دعوت شده بودم، در مسابقات جام جواهر 
نعل نهرو که در هندوستان برگزار می شد، مقابل تیم های یوگسلاوی 

و شوروی به میدان رفتم.«
لرستانی درباره تفاوت های فوتبال ایران در این دوره با دهه 60 که 
خودش بازی می کرد، چنین نظر داد: »فوتبال ایران از نظر تکنیکی و 
تاکتیکی نسبت به دوره ای که ما بازی می کردیم، تفاوت های زیادی 
کرده است. الان سرعت بازی ها بیشتر شده است ضمن اینکه در 
دوره ما امکاناتی هم نبود. حتی یک لیوان آب خوردن هم دور 
زمین به ما نمی دادند! الان امکانات بیشتر شده و علم فوتبال هم 
افزایش پیدا کرده است. مخصوصاً تیم ملی مان که نسبت به رده 

باشگاهی مان یک سر و گردن بالاتر است.«
این پیشکسوت فوتبال درباره شرایط تیم ملی برای حضور در جام 
جهانی 2022 قطر عنوان کرد: »در حال حاضر تیم ملی در وضعیت 
بسیار خوبی به سر می برد. ایران با آمدن دراگان اسکوچیچ توانست 
به یک هماهنگی خوبی دست پیدا کند و بازی هایش را با موفقیت 
پشت سر بگذارد. غیر از اینکه در اجرای برنامه های تاکتیکی کادرفنی 
موفق هستند، به آرامش فکری خوبی هم رسیده اند که این موضوع 
بسیار تأثیرگذار است و نشان می دهد که از لحاظ روحی و روانی روی 

آنها کار شده است. 
به اعتقاد من، اگر تدارکات لازم و مناسب برای تیم ملی صورت 
بگیرد، این تیم در قطر هم می تواند بازی های خوبی را انجام دهد.« 
لرستانی درباره فعالیت های این روزهایش گفت: »فعالیت ورزشی 
که ندارم و در کار آزاد و تولید سنگ های آنتیک هستم و در کرج 
زندگی می کنم. البته با دوستان قدیمی ام در پاس و پرسپولیس 

همچنان در ارتباط هستم.«

هالند برای رئال مادرید شرط گذاشت

 بنزما باید برود!
ارلینگ هالند، مهاجم دورتموند ممکن است تابستان از دورتموند به رئال 
مادرید بپیوندد. البته او مشتریان زیادی بین تیم های بزرگ اروپا دارد اما 
خودش تمایل دارد که در رئال بازی کند. با این حال، ای نستاره نروژی گفته 
است که تنها در صورت جدایی کریم بنزما به این باشگاه اسپانیایی خواهد 
پیوست. این بازیکن 21 ساله یکی از شاخص ترین بازیکنان حال حاضر 
اروپاست. رکورد قابل توجه 80 گل او در 79 بازی برای دورتموند توجه 
بسیاری از تیم های مطرح اروپایی را به خود جلب کرده است. هالند و 
مدیر برنامه های او، مینو رایولا، به دنبال یک انتقال بزرگ هستند؛ انتقالی 
که بتواند این بازیکن را به فتح لیگ قهرمانان اروپا نزدیک کند. روزنامه 
اسپانیایی ال ناسیونال گزارش می دهد که هالند به مدیر برنامه های خود 
مینو رایولا اطلاع داده که تنها در صورتی به مادرید خواهد پیوست که بنزما، 
مهاجم فعلی آنها، از این باشگاه جدا شود. بر اساس گزارش ها، بازیکن 

نروژی احساس می کند که بازی در کنار بنزما 
مزایای فوق العاده ای دارد، اما وجود او 

به عنوان بازیکن باتجربه و درخشان خط  
حمله رئال مادرید می تواند 

جایگاه هالند را در تیم 
مادریدی متزلزل کند. 
قاطعانه  او  بنابراین 
گفته است که اگر رئال 

مادرید به او علاقه مند است، 
باید همکاری خود با کریم بنزما را 

قطع کند. او همچنین در صورت امضای 
قرارداد با کیلیان امباپه، رقیب احتمالی 
توپ طلای خود در آینده، برای پیوستن 
به رئال مادرید مردد خواهد بود 
هرچند که بدون بنزما، ترکیب او و 
امباپه می تواند یک زوج رؤیایی را در 

سانتیاگو برنابئو تشکیل دهد.
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 گروه ورزشی/ امشب فینال جام اتحادیه انگلیس 
در ورزشگاه ومبلی لندن برگزار می شود، نبرد 
بین دو تیم لیورپول و چلسی که ساعت 20:00 
برای کسب اولین جام این فصل فوتبال انگلیس 
رودرروی یکدیگر قرار می گیرند. لیورپول می تواند 
با پیروزی برابر چلسی، به نهمین قهرمانی خود 
در جام اتحادیه دست یابد و از این جهت رکورددار 
شود. لیورپول در مرحله نیمه نهایی آرسنال را 
برد و تیم توماس توخل هم تاتنهام را از پیش رو 
برداشت. چلسی از جمع مدعیان قهرمانی لیگ 
برتر انگلیس دورشده، اما آنها همچنان امیدوارند 
که بتوانند سه گانه جام حذفی، جام اتحادیه 
و لیگ قهرمانان اروپا را فتح کنند. چلسی در 
تمامی رقابت ها 6 بازی پیاپی است که پیروز 
می شود. آبی های لندنی در این دیدارها تنها 
2 گل دریافت کرده اند. آنها با 3 کلین شیت 
پیاپی در جام اتحادیه به ومبلی می آیند. 
وضعیت مدافعان چلسی برای فصل آینده 
مبهم است، آنها در این فصل عملکرد خوبی 
برای تیم خود داشته  اند و به همین دلیل 
مشتریان بزرگی در اروپا دارند. نهمین 
حضور چلسی در فینال جام اتحادیه از 
این جهت هم جالب است که آنها در 
مسیر دیدار نهایی، تنها با رقبای لیگ 
برتری بازی کرده اند. آخرین حضور آنها 
در فینال به سال 2019 برمی گشت که به 

منچسترسیتی باختند.
در سوی دیگر، مردان یورگن کلوپ در دیدار 
برتر  لیگ  در  لیدزیونایتد  برابر  اخیرشان 
انگلیس 6 گل به تیم مارسلو بیلسا زدند و به 
نزدیکی صدر جدول لیگ برتر رسیدند. آنها 
همچنان امیدوارند که چهارگانه را در 
این فصل فتح کنند؛ چهارگانه ای که 

پپ گواردیولا با منچسترسیتی نتوانسته به آن 
برسد، اما کلوپ به کسب آن امیدوار است. 
لیورپول همراه منچسترسیتی با 8 بار فتح جام 
اتحادیه، بیشترین قهرمانی را در این رقابت ها 

دارند، اما آخرین باری که لیورپول فاتح این 
رقابت ها شده به سال 2012 برمی گردد که 

کاردیف را در فینال بردند. هر دو مصاف 
این دو تیم در این فصل لیگ برتر با 

نتیجه مساوی به پایان رسید. این 
دو تیم یک بار هم در فینال جام 

بازی  هم  با  اتحادیه 
کرده اند که به فصل 
05-2004 برمی گردد، 
و چلسی با گل های 

ماتیا  و  دروگبا  دیدیه 
. کژمان با نتیجه 3-2 پیروز   شد

میسون ماونت مقابل لیل روی نیمکت 
نشست و آمادگی او خبر خوبی برای چلسی 
است، بویژه که حکیم زیاش مشکل تاندون 

آشیل پیدا کرده است. 
متئو کواچیچ هم در آن بازی مجبور شد 
زمین را ترک کند، هرچند که توخل امیدوار 
است او و زیاش بتوانند برای دقایقی به 
میدان بروند. اوضاع کالوم هادسون-اودوی 
هم به همین شکل است. به این ترتیب بن 

چیلول تنها غایب قطعی چلسی برای فینال 
است و توخل گفته که ریس جیمز آن قدر 

آماده بوده که جایی در لیست تیم داشته باشد. 
توخل همچنین باید تصمیمات مهمی بگیرد. 

کپا آریزابالاگا بسیار امیدوار است که در دروازه قرار 
بگیرد، و کای هاورتز هم می خواهد به جای روملو 

لوکاکو در خط حمله حضور یابد.

مبارزه برای اولین جام فصل
ساعت 20 امشب؛ لیورپول – چلسی در فینال جام اتحادیه
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کریستیانو رونالدو قصد خداحافظی از فوتبال را ندارد و نق
خودش بر این باور است که می تواند دست کم چهار یا پنج سال 

دیگر به فوتبال ادامه دهد.
فوق ستاره پرتغالی در این فصل با وجود زدن 1۵ گل در 29 
بازی برای منچستریونایتد مورد انتقاد زیادی قرار گرفته است. 
کریستیانو اما در جدیدترین مصاحبه خود  گفته: »می دانم که 
سال های زیادی تا پایان فوتبال من باقی نمانده است، امیدوارم 
چهار یا پنج سال دیگر باشم و بتوانم به برنده شدن و کسب 
افتخار ادامه دهم.« او در این مصاحبه با شبکه DAZN این طور 
گفت: »زندگی من مثل یک ماجراجویی زیبا بوده است که در 
آن هرجا رفته ام تأثیر خودم را گذاشته ام. فکر نمی کنم بازیکنی 
در تاریخ باشد که بتواند به اینجا برسد. خب شاید از نظر آمار 

کسی بتواند به من برسد اما از نظر اینکه با افتخار بگوید هرجا 
بوده ام تأثیر خودم را گذاشته ام، بعید است. همین موضوع من 
را خوشحال می کند.«کریستیانو در مورد زمان پایان فوتبالش 
هم حرف زد و گفت: »باید باهوش بود. من می دانم 8سالگی، 
20سالگی و 2۵سالگی مثل 3۵سالگی به بعد نیست. اینجا 
بحث بلوغ است و تجربه و هوش، اینکه درک کنی ممکن 
است چیزهایی را از دست بدهی اما در عوض چیزهای دیگری 
به دست می آوری و تعادل درستی داری که به تو این توان را 
می دهد که در بالاترین سطح به رقابت کردن ادامه دهی.« 
رونالدو در مورد انتظارات از خودش گفت: »سخت است که 
بخواهم بگویم انتظارات زیادی از خودم ندارم، زیرا من اکنون 
در باشگاهی هستم که این موقعیت را در اختیارم قرار داده 

تا جام های بیشتری ببرم. از این موضوع مطلع هستم که 
سال های زیادی از فوتبال من باقی نمانده است. رقابت کردن 
در بالاترین سطح در این سن، ساده نیست اما برای من ساده 
به نظر می رسد چون هر سال نشان می دهم که در بالاترین 
سطح هستم و آمار گویای این مسأله است. نمی خواهم 
خودستایی کنم، آمار همه چیز را نشان می دهد.« او در واکنش 
به انتقادهایی که از او وجود دارد، این طور گفت: »نیازی نیست 
که من در مورد خودم و تعداد گل هایم حرف بزنم. آمار، همواره 
حقیقت است. باقی چیزها هیچ اهمیتی ندارد. به همین 
علت است که از فرمم رضایت دارم. من هنوز گل می زنم و در 
تیم های ملی و باشگاهی ام به بازیکنان هم تیمی و تیمم کمک 

می کنم. می خواهم همین طور ادامه دهم.«

 رونالدو:
 هر سال

 نشان 
می دهم 

در بالاترین 
سطح هستم

سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر، پس از 
تساوی تیمش مقابل جنوا و از دست رفتن 
فرصت صدرنشینی در این رقابت ها، 
در گفت وگو با شبکه تلویزیونی اسکای 
اسپورت ایتالیا گفت: »طبیعتاً نتیجه این 
بازی کام مان را تلخ کرد. می دانستیم 
که می توانستیم رویکرد بهتری در این 
بازی داشته باشیم. جنوا در فرم و شکل 
خوبی قرار داشت و در 20 دقیقه اول بازی 
مشکلاتی برای ما به وجود آورد، اما پس از 
آن ما بازی را در دست گرفتیم و شایسته 
کسب نتیجه ای بهتر از این بودیم. درست 
همانند بازی هفته قبل با ساسولو، ما 20 
شوت به سمت دروازه جنوا زدیم اما به 
گل نرسیدیم.«تساوی میلان این فرصت 
را در اختیار اینتر قرار داده بود که با برد 

در این مسابقه صدرنشین شود، اینزاگی 
در این مورد گفت: »واضح است که ما 
باید بهتر کار کنیم، این فقط یکی از آن 
دوره هاست که تیم ممکن است نتیجه 
لازم را نگیرد اما نباید سرافکنده شویم. 
عملکرد مناسبی از تیمم در این بازی 
دیدم و باید به مسیر پیروزی برگردیم. 
شکست دادن جنوا آسان نبود اما ما 37 
بار به محوطه جریمه آنها راه پیدا کردیم 
و 20 شوت به سمت دروازه شان زدیم 
که یک بار هم تیر دروازه شان را به لرزه 
درآوردیم. بدیهی است کاری که در حال 
حاضر انجام می دهیم برای رسیدن 
به پیروزی کافی نیست، ما باید کارهای 
بیشتری انجام دهیم. هیچ یک از 6 تیم 
بالای جدول هفته گذشته به پیروزی 

نرسیدند، در این مقطع از فصل برای 
همه تیم ها خستگی وجود دارد که این 
کمی عجیب است. شاید ما باید بیشتر 
می دویدیم و هوشمندانه کار می کردیم. 
جنوا بشدت به ما فشار  آورد و زمین هم 
شرایط خوبی نداشت. در شروع فصل، 
حداقل در هر5 ضربه کرنر یک گل به 
ثمر می رساندیم اما در این بازی 14 ضربه 
کرنر نصیب مان شد و نتوانستیم به گل 

برسیم.«

مدت کوتاهی پس از معرفی جیمز هاردن 
به عنوان جدیدترین بازیکن تیم فیلادلفیا 
سونی سیکسرز، از گارد سابق تیم بروکلین 
نتس این سؤال پرسیده شد که فکر می کند 
ورودش به این تیم و همکاری با جوئل 
امبید چه نتیجه ای خواهد داشت؟ هاردن 
در اوایل کنفرانس خبری خود در 15 فوریه 
گفت: »من فکر می کنم ما مکمل یکدیگر 
هستیم. بدیهی است تمام دنیا می دانند 
که جوئل چقدر عالی بازی کرده است.« 
چند ساعت بعد از امبید نیز همین سؤال 
پرسیده شد. او گفت: »اگر به تیم هایی 
که در گذشته قهرمان شده اند نگاه کنید، 

گلدن استیت، حتی لس آنجلس لیکرز و 
میلواکی باکس در سال گذشته، می بینید 
که دلیل موفقیت آنها این بوده که فقط 
توپ را به خوبی در زمین بازی به گردش 
درمی آورند. هاردن از بسیاری از بهترین 
بازیسازان لیگ است، بنابراین بدیهی 
است که انتظار داشته باشیم به قدرت 
حمله ما اضافه شود.« جمعه شب همان 
اتفاقی که امبید پیش بینی می کرد، رخ 
داد و فیلادلفیایی ها در یک بازی خارج از 
خانه مقابل مینه سوتا تیمبرولوز با نتیجه 
133 به 102 پیروز شدند و زوج او و هاردن 
نزدیک به نیمی از امتیازات تیم شان را 

کسب کردند. جوئل امبید با کسب 34 
امتیاز 3 پاس و 10ریباند امتیاز آورترین 
بازیکن تیمش و میدان بود. جیمز هاردن 
هم که 27 امتیاز گرفت 12 پاس داشت 
امتیازآور  بازیکن  سومین  8ریباند،  و 
تیم جدیدش بود. با این پیروزی سونی  
سیکسرز جایگاهش را در رده سوم جدول 

کنفرانس شرق تثبیت کرد.

اینزاگی: بد بودیم اما نباید سرافکنده شویم

لیگ بسکتبال حرفه ای امریکا

اولین بازی جیمز هاردن در تیم جدید

تصاویری از سال های دور و نزدیک کوروش لرستانی، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال

استفانو پیولی بعد از تساوی یک بر یک 
میلان مقابل اودینزه گفت: »بدون شک 
گل آنها هند بود و باید مردود می شد. 
این یک اشتباه جدی است و اولین بار 
هم نیست.« روسونری مقابل یکی از 
امتیاز  دو  سقوط  کاندیدای  تیم های 
از دست داد، چون گل رافائل لیائو را 

دستینی اودوگیه خنثی کرد. اودوگیه به نظر می رسید توپ را 
با دستش لمس کرده. VAR هم صحنه را بازبینی کرد اما داور 
را برای تماشای دوباره صحنه در کنار زمین خبر نکرد.مربی 
میلان گفت: »در راه گل هند آشکار کردند و خیلی بعید است 
که کمک داور ویدیویی صحنه را ندیده باشد، بنابراین اشتباهی 
مرتکب شدند که روی نتیجه نهایی اثر گذاشت. درست است 
که ما بازی فوق العاده ای نداشتیم اما گل باید مردود می شد. 
ما فقط می توانیم در چیزهایی که در اختیار داریم، بهتر عمل 

کنیم اما اینکه بازیکنان من بعد از گل 
عصبی بودند به خاطر دیدن چنین 
صحنه ای بود. VAR برای جلوگیری از 
این اشتباهات است، بنابراین قابل قبول 
نیست و این اولین بار نیست که علیه ما 
اشتباه می شود. من فقط می گویم این 
اولین بار نیست که ما با چنین خطای 
آشکاری مجازات می شویم چون گل با دست او زده شد.« لوکا 
مارلی کارشناس داوری هم گفت علت اینکه VAR داور بازی را 

باخبر نکرده متوجه نمی شود.
 غیر از صحنه جنجالی گل تساوی، پیولی اعتراف کرد میلان 
مشکل دارد بخصوص وقتی پیش می افتد: »این را هم 
مدنظر دارم، بارها اتفاق افتاده که ما گل اول را می زنیم و بعد 
نمی توانیم امتیازات را به خانه ببریم. در یک مقطع خاص، ما 

دست از حمله کشیدیم. در نیمه دوم زیادی عقب نشستیم.«

 VAR اعتراض سرمربی میلان به ناکارآمدی

تنش های میان اوکراین و روسیه تأثیر 
زیادی در ورزش جهان و بویژه فوتبال 
داشته که مهم ترین آنها سلب میزبانی 
روس ها از فینال لیگ قهرمانان اروپا و 
محکوم شدن تیم های باشگاهی این 
کشور به بازی در زمین بی طرف است. 
در این میان، چلسی هم ناخواسته تحت 

تأثیر این ماجرا قرار گرفته و دلیل آن هم به مالک روس این 
باشگاه رومن آبراموویچ مربوط است که گفته می شود ارتباط 
نزدیکی با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه دارد. توماس 
توخل سرمربی چلسی هم نگران آن است که وضعیت به 
وجود آمده اذهان مردم را نسبت به تیم او منفی کند، آن هم 
درست در آستانه مصاف این تیم با لیورپول در فینال جام 
اتحادیه در ورزشگاه ومبلی که امشب برگزار می شود. توخل 
در این خصوص گفت: »من تا حدی می توانم دلیل نگاه های 
منتقدانه درباره چلسی و 
ما به عنوان نمایندگان این 

باشگاه را درک کنم. می توانم آن را درک 
کنم و قبول دارم که نمی توانیم کاملًا 
خودمان را از این ماجرا جدا بدانیم. هیچ 
شخصی انتظارش را نداشت. وضعیت 
به وجود آمده واقعاً غیرواقع بینانه است. 
این ماجرا دارد ذهن ما را درگیر چیزی جز 
فینال می کند و ممکن است با خودش 
شک و تردید به همراه بیاورد.در حال حاضر موجی از تردید 
باشگاه ما را احاطه کرده است. ما هم از این موضوع آگاه هستیم 
اما شاید لازم است مردم درک کنند که من به عنوان مربی یا 
بازیکنان، هیچ اطلاع و اشرافی در خصوص اتفاقاتی که دارد رخ 
می دهد، نداریم. برخلاف چیزی که شما فکر می کنید، در داخل 
رختکن تیم، ما نسبت به دیگران از جزئیات اتفاقات رخ داده 
مطلع نیستیم، ضمن اینکه در نهایت ممکن است بهتر باشد 
که خیلی سیاسی نباشیم. نمی توانستیم تظاهر کنیم که اتفاقی 
نیفتاده اما شرایط به وجود آمده برای من، دستیارانم و همه 

دست اندرکاران باشگاه و بازیکنان هم وحشتناک است«.

توخل: تردیدهای زیادی در تیم ما به وجود آمده است


